2023 年５月 10 日

各 位

会 社 名 テクノホライゾン株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村 拡伸

（STANDARD・コード 6629）

問合せ先 取締役    加藤 靖博

（電話番号 052-823-8551）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 2023 年３月期 第４四半期連結会計期間（2023 年１月１日から 2023 年３月 31 日まで）において、

下記のとおり特別損失（減損損失）を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

 のれんについて経営環境の変化等により今期事業計画からの乖離が生じ、一時的に超過収益力が見

込めなくなった子会社について減損処理を行った結果、2023 年３月期 第４四半期連結会計期間にお

いて、減損損失 458 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 特別損失（減損損失）の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「2023 年３月期 決

算短信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

以 上